

# Rymdstation

Lo Englund, Liam Lööf & Dexter Azab

*Mimerskolan Sundsvall*

## Idébeskrivning

Vår form på vår rymdstation är som en burk typ. Det finns 3 luckor som man kan öppna och se in i rymdstationens olika våningar.

Vår rymdstation har fyra olika våningar, på våning 1 har vi ett gym, med ett springband, 12 hantlar och en bänkpess. På våning två har vi mat, vatten och en soffa. På våning tre har vi ett labb med datorer, sladdar och experiment saker och på sista våningen längst upp har vi 4 krypin och 2 toer. De 3 luckorna sitter först på våning 1 så man kan öppna och se in till gymmet, sedan en till våning 2 och 3 och sist en lucka längs upp som en lock. Utan på rymdstationen har vi en rund lucka som man inte kan öppna som ska föreställa en dörr/ingång. Bredvid den har vi en skylt som det står vad det finns på de 4 våningarna. Och ovanför ingången är det tre bokstäver L:D:L som betyder Liam Dexter Lo.

Man behöver varsitt krypin. Minst en toa. Ett gym eller rum som man kan träna och röra sig i. Mat och dryck. Och sist en dator eller något som kan skicka ner till jorden om något händer.

## Målgruppsanalys

Att alla kommer överens om vad man ska bygga och hur det ska se ut. Vart man ska ha alla saker och samma betar och säger vad man gör så 2 inte gör likadan sak och man behöver bara en.

Man behöver bra samarbete och bra kommunikation med varandra.

Till exempel när jag är i fjällen för då brukar vi bo i en stuga och då sover man i samma rum.

Till exempel när man ska sova med sitt lag i ett klassrum eller gymnasal måste man trängas med en liten sovmadrass.

Till exempel när man bor i en husvagn och alla ska sova samtidigt och då kan det blir trångt när alla ska göra samma sak.

## Design

Vi har 4 olika våningar och då får vi plats med mer.

Vi har 2 toer och de har en slang som leder till ett utrymme. Sedan har vi vattenpåsar. Sedan en flaska med tvål. Vi hittade en slang och tänkte att allt som kommer i toan måste försvinna någonstans.

## Tekniska lösningar

Först för att kunna andas behöver man en lufttank eller något sånt. För att kunna dricka vatten måste man ha vatten påsar så vattnet inte flyger runt över allt och förstör saker.

Vi har vattenpåsar och toer som har en slang som åker till en låda där allt sparas tills man åker ner till jorden.

Vi har ett soprum